Pápa Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonát képezi a hévízi 1583 hrsz.-ú, Hévíz belterületén 

található, 2636 m² területű, kivett beépítetlen terület ingatlan-nyilvántartási megnevezésű, belterületi, 

forgalomképes ingatlan (továbbiakban: Ingatlan). 

Az elkészült Ingatlanértékelési Szakértői Vélemény az Ingatlan forgalmi értékét bruttó 16.805.000,- Ft-

ban, azaz tizenhatmillió-nyolcszázötezer forintban határozta meg. 

Az Ingatlant az önkormányzat hasznosítani nem tudja, beépítése korlátozottan lehetséges, karbantartása 

további költségeket jelent. 

Az Ingatlanforgalmi szakértő tájékoztatása szerint a szakértői vélemény közelítő értéket ad, a piaci

[...]

viszonyokat figyelembe véve a kialakított ingatlan értéktől indokolt gazdasági szempontok alapján +,- 

10-15 %-os eltérés reális és elfogadott. Tekintettel az ingatlan korlátozott használati és hasznosítási 

lehetőségeire javasolt a forgalmi érték 10 %-os csökkentése és így a forgalmi érték 15.124.500,- Ft-ban, 

azaz tizenötmillió-százhuszonnégyezer-ötszáz forintban történő meghatározása. 

Fentiek figyelembe vételével vagyongazdálkodási szempontból és a költségvetés végrehajtására 

tekintettel kezdeményezem az Ingatlan 15.124.500,- Ft, azaz tizenötmillió-százhuszonnégyezer-ötszáz 

forint értéken történő értékesítését. 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2013. (III.28.) 

önkormányzati rendelete 8. § (1) bekezdése és 11. § (3) bekezdése alapján az Ingatlant értékesíteni 

versenyeztetés útján lehet, az Ingatlan elidegenítéséről az értékhatárokra tekintettel Pápa Város

[...]

A Pápa Város Önkormányzata tulajdonát képező hévízi 1583 hrsz.-ú, természetben Hévíz belterületén 

található, 2636 m² területű, kivett beépítetlen terület ingatlan-nyilvántartási megnevezésű, belterületi, 

forgalomképes ingatlant pályázat útján 15.124.500,- Ft, azaz tizenötmillió-százhuszonnégyezer-ötszáz 

forint értéken értékesíti. 

A Polgármester rendelkezik az adásvételi szerződés megkötéséről, a szükséges jognyilatkozatok, 

intézkedések megtételéről. 

A Polgármester utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtásával kapcsolatban a szükséges